



Av. Maria Moreira, 92
Centro – Paraipaba-CE
CEP: 62685-000



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 005/2017 - DIVERSAS

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇASE ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA – CEARÁ

FONE: (85) 3363.2023

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 4293-5

CONTA: 11566-5

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP 005/2017 – Diversas.

Declaramos ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.



LOTE I

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	VEICULO	SEAGRI	SEDUC	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 1000/20	CARRO PIPA/CAÇAMBÃO	156	28	184	UND	PIRELLI	R\$ 1.440,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)	R\$ 264.960,00 (DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
02	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.400/24	PATROL	-	06	06	UND	GOOD YEAR	R\$ 3.780,00 (TRES MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS)	R\$ 22.680,00 (VINTE E DOIS MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)
03	PNEU DIANT DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	RETRO ESCAVADEIRA	-	02	02	UND	GOOD YEAR	R\$ 1.620,00 (HUM MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS)	R\$ 3.240,00 (TRES MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)
04	PNEU TRAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5/25-17	RETRO ESCAVADEIRA	-	02	02	UND	GOOD YEAR	R\$ 4.590,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)	R\$ 9.180,00 (NOVE MIL CENTO E OITENTA REAIS)
05	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 20.5/25	ENCHEDEIRA	-	08	08	UND	GOOD YEAR	R\$ 4.680,00 (QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS)	R\$ 37.440,00 (TRINTA E SETE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)
06	CAMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.000/20	CARRO PIPA/CAÇAMBÃO	156	30	186	UND	PIRELLI	R\$ 135,00 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)	R\$ 25.110,00 (VINTE E CINCO MIL CENTO E DEZ REAIS)
07	CAMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.400/24	PATROL	-	10	10	UND	GOOD YEAR	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 3.150,00 (TRES MIL CENTO E CINQUENTA REAIS)
08	CAMARA DE AR P/PNEU DIANT DE FABRICAÇÃO NACIONAL 20.5/25	ENCHEDEIRA	-	08	08	UND	GOOD YEAR	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 2.520,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)
09	CAMARA DE AR P/PNEU TRAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80	RETRO ESCAVDEIRA	-	04	04	UND	GOOD YEAR	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 1.260,00 (HUM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS)
10	CAMARA DE AR P/PNEU TRAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5/25	RETRO ESCAVADEIRA	-	04	04	UND	GOOD YEAR	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 1.260,00 (HUM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS)
11	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 215/75 RODA 17.5	MICRO ONIBUS (ESCOLARES)/FURGÃO AGRALE	78	08	86	UND	GOOD YEAR	R\$ 1.170,00 (HUM MIL CENTO E SETENTA REAIS)	R\$ 100.620,00 (CEM MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS)
12	PROTETOR P/PNEU ARO 20	CAMINHÃO	-	24	24	UND	GOOD YEAR	R\$ 72,00 (SETENTA E DOIS REAIS)	R\$ 1.728,00 (HUM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
13	PROTETOR P/PNEU ARO 24	CAMINHÃO	156	40	196	UND	GOOD YEAR	R\$ 108,00 (CENTO E OITO REAIS)	R\$ 21.168,00 (VINTE E UM MIL CENTO E SESSENTA E OITO REAIS)

(Handwritten signature and initials)

Comissão de Licitação
 2023
 Paraíba Nova - PB

(Handwritten mark)

14	PROTETOR P/PNEU ARO 25	PATROL	-	10	10	UND	GOOD YEAR	R\$ 135,00 (CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)	R\$ 1.350,00 (HUM MIL TREZENTOS E CIOQUENTA REAIS)
15	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 245/70X16 SEMI CAMARA	ENCHEDERA	-	10	10	UND	GOOD YEAR	R\$ 918,00 (NOVECENTOS E DEZOITO REAIS)	R\$ 9.180,00 (NOVE MIL CENTO E OITENTA REAIS)
16	PNEU DIANT 750/16	TRATOR MF	-	02	02	UND	PIRELLI	R\$ 675,00 (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)	R\$ 1.350,00 (HUM MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)
17	PNEU TRAS 18.4-30	TRATOR MF	-	02	02	UND	GOOD YEAR	R\$ 4.320,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS)	R\$ 8.640,00 (OITO MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS)
18	CAMARA DE AR DIANT 16	TRATOR MF	-	02	02	UND	PIRELLI	R\$ 108,00 (CENTO E OITO REAIS)	R\$ 216,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS)
19	CAMARA DE AR TRAS 18.4-30	TRATOR MF	-	02	02	UND	GOOD YEAR	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 630,00 (SEISCENTOS E TRINTA REAIS)
	TOTAL								R\$ 515.682,00 (QUINHENTOS E QUINZE MIL SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)

LOTE - II

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	VEICULO	SESA	SETAS	AMT	QTD	UND	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 175/70 R13	GOL/CORSA CLASSIC	24	48	-	72	UND	FIRESTONE	R\$ 243,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS)	R\$ 17.496,00 (DEZESSETE MIL QUATROCIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)
02	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 185/70 R14	ETIOS/ONIX	40	-	-	40	UND	GOOD YEAR	R\$ 360,00 (TREZENTOS E SSESSENTA REAIS)	R\$ 14.400,00 (QUATORZE MIL QAUTROCIENTOS REAIS)
03	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 185/65 R14	AMB/MONTANA	84	-	-	84	UND	GOOD YEAR	R\$ 405,00 (QUATROCIENTOS E INO REAIS)	R\$ 34.020,00 (TRINTA E QUATRO MIL E VINTE REAIS)
04	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 175/70 R14	FIESTA/ETIOS	24	12	-	36	UND	GOOD YEAR	R\$ 360,00 (TREZENTOS E SSESSENTA REAIS)	R\$ 12.960,00 (DOZE MIL NOVECENTOS E SSESSENTA REAIS)
05	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 195/75 R15	SPIN/SANDERO	12	-	-	12	UND	GOOD YEAR	R\$ 450,00 (QUATROCIENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 5.400,00 (CINCO MIL QUATROCIENTOS REAIS)
06	PNEU DIANT CG 275/18	CG 125	10	02	-	12	UND	PIRELLI	R\$ 198,00 (CENTO E NOVENTA E OITO REAIS)	R\$ 2.376,00 (DOIS MIL TREZENROS E SETENTA E SEIS REAIS)





07	PNEU TRAS CG 90/90 R18	CG 125	10	02	-	12	UND	PIRELLI	R\$ 225,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)	R\$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS)
08	CAMARA DE AR CG DIANT 300X90	CG125	10	02	-	12	UND	PIRELLI	R\$ 36,00 (TRINTA E SEIS REAIS)	R\$ 432,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
09	CAMARA DE AR CG TRAS 300X90	CG125	10	02	-	12	UND	PIRELLI	R\$ 36,00 (TRINTA E SEIS REAIS)	R\$ 432,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
10	PNEU DIANT XL 300X21 OU 80/90X21	CG125	04	-	-	04	UND	PIRELLI	R\$ 252,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)	R\$ 1.008,00 (HUM MIL E OITO REAIS)
11	PNEU TRAS XL 4.10X18	CG125	04	-	-	04	UND	PIRELLI	R\$ 252,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)	R\$ 1.008,00 (HUM MIL E OITO REAIS)
12	CAMARA DE AR XL DIANT 21	CG125	04	-	-	04	UND	PIRELLI	R\$ 31,50 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 126,00 (CENTO E VINTE E SEIS REAIS)
13	CAMARA DE AR XL TRAS 18	CG125	04	-	-	04	UND	PIRELLI	R\$ 31,50 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 126,00 (CENTO E VINTE E SEIS REAIS)
14	PNEU DIANT 90/90 R19	BROS	-	-	48	48	UND	PIRELLI	R\$ 288,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS)	R\$ 13.824,00 (TREZE MIL OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)
15	PNEU TRAS 110/92 R17	BROS	-	-	48	48	UND	PIRELLI	R\$ 315,00 (TREZENTOS E QUINZE REAIS)	R\$ 15.120,00 (QUINZE MIL CENTO E VINTE REAIS)
16	CAMARA DE AR XL DIANT 19	BROS	-	-	48	48	UND	PIRELLI	R\$ 36,00 (TRINTA E SEIS REAIS)	R\$ 1.728,00 (HUM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
17	CAMARA DE AR XL TRAS 17	BROS	-	-	48	48	UND	PIRELLI	R\$ 36,00 (TRINTA E SEIS REAIS)	R\$ 1.728,00 (HUM MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
18	PNEU FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL LXT 205/70 R15	STRADA	-	-	10	10	UND	GOOD YEAR	R\$ 585,00 (QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)	R\$ 5.850,00 (CINCO MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
	TOTAL									R\$ 130.734,00 (CENTO E TRINTA MIL SETECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 646.416,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS)

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)


 Comissão de Licitação
 265

 Morada Nova - B

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: AV. MARIA MOREIRA, 92.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 4293-5 CONTA: 11566-5

DATA: 15 DE MARÇO DE 2017 ÀS 08h:30min

PARAIPABA (CE), 14 DE MARÇO DE 2017.

JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
PARAIPABA - CEARÁ

CNPJ: 02.795.126/0001-25

Karla Karolína de Sousa Aragão

Karla Karolína de Sousa Aragão
Sócia - Adm.



JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGÃO

CPF: 994.979.723-34 / RG: 99010112226

CNPJ: 02.795.126/0001-25 FONE: (85) 3363-2023

CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PARAIPABA -
RECONHECIMENTO DE IDENTIDADE
AUTENTICIDADE DE IDENTIDADE
Carla Aragão
14/03/17



CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO
PARAIPABA - CEARÁ
Vicente Raia Neto dos Santos
ESCREVENTE

(Handwritten mark)

(Handwritten signatures and initials)